平成 25年度 第 10回常任理事会会議録

日時 平成 25年 2月 21日（木） 19：00～

場所 宮崎市郡医師会検査センター 1階 休憩室

参加 常任理事：津曲（会長） 日高（副会長）守田（副会長）佐伯（会計）花牟禮（事務局）

 坂梨（組織） 深江（組織） 松尾（学術） 中村（学術） 竹ノ内（学術）

黒木（庶務）  奥野（庶務）

議事録 黒木

次第

１． 開会

２． 平成 25第 9回常任理事会議事録確認                                       《承認》

３． 報告事項

会長（別紙参照）

1）九州支部会議について

・九州臨床検査技師会を廃止し九州支部への一本化について

・各県での部門別研修会等はこれまでどおりの運営のため、研修会ごとに各県

負担金として予算援助を行う。

2）九州支部学会決算書の作成                         《承認》

事務局 行事・文書について（別紙参照）

1） 第 32回宮崎県糖尿病宿泊講習会準備委員会の案内について 派遣会員の報告   《承認》

2） 平成 24年度臨床検査精度管理調査報告依頼について    派遣回答      《承認》

庶務（別紙参照）

会員の推移 390名（継続 368名、12月会員 390名）              《承認》

会計（別紙参照）

事業活動収支表について

組織 みやざき健康ふくしまつり

 次回 2013年 11月 3日（日）フローランテ宮崎開催予定            《承認》

学術（別紙参照）

一般検査研究班決算・報告書について

宮崎県医師会臨床検査精度管理調査に基づく勉強会 研修会開催企画書     《承認》

審議事項

1）熊本県 60周年記念式典出席者について

2）宮崎県臨床検査技師会総会準備について

2）宮臨技会誌の発行日程について